S.C.ILA. MAGGIO 2020

Prot. Num. Prot. Data Oggetto

5369
5385
5578
5596

25/05/2020 Installazione erogatore AD-BLUE integrato con cisterna fuori terra da 3 mc
25/05/2020 Demolizione e ricostruzione fabbricato ad uso magazzino

29/05/2020 Opere interne ed esterne

30/05/2020 Sanatoria con opere di adeguamento

Soggetti

Carburanti 3.0 S.R.L.

De Paola Cono

Parisi Rosario e Dimmito Annamaria
Gallina Domenico



